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Anlage
An der Rasenallee, 34292 Ahnatal
vorstand@tsg-ahnatal.de

Sportwart/in
Nowak, Kim , Robertshöhe 2b, 34379 Calden
T 0172 5662864 kimnowak@t-online.de

Jugendwart/in
Auer, Ewald , Rasenallee 6, 34292 Ahnatal
T 05609 6542 e.auer-ahnatal@web.de

gemischt U 10 (4er) | Kreisliga A (Jgd.)
MF: Jara Lezius
m 0176 23293244; christian.lezius@gotraining.de

R. Name (Jg.) ID-Nr LK DR Info
1 Bürgel, Johan (2008) 10820256 - J
2 Speichert, Mirco (2008) 10820258 - J
3 Lezius, Jara (2008) 20800409 - J
4 Euler, Johanna (2009) 20950104 - J
5 Feigel, Zoe (2009) 20950105 - J
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Anlage
An der Rasenallee, 34292 Ahnatal
vorstand@tsg-ahnatal.de

Sportwart/in
Nowak, Kim , Robertshöhe 2b, 34379 Calden
T 0172 5662864 kimnowak@t-online.de

Jugendwart/in
Auer, Ewald , Rasenallee 6, 34292 Ahnatal
T 05609 6542 e.auer-ahnatal@web.de

Herren 60 | Südwest-Liga
MF: Uwe Naumann
m 0177 4391961; dr.uwenaumann@t-online.de

R. Name (Jg.) ID-Nr LK DR -Sen.Info
1 Dr. Naumann, Uwe (1950) 15051385 LK8
2 Lielischkies, Klaus (1953) 15300053 LK8
3 Sadlowski, Dieter (1953) 15351355 LK9
4 Böttcher, Peter (1953) 15350069 LK9
5 Reinbold, Manfred (1953) 15300258 LK11
6 Lange, Reinhard (1953) 15300405 LK12
7 Haindorff, Alexander (1955) 15550027 LK14
8 Bergmann, Jürgen (1956) 15600355 LK14
9 Schröder, Lutz (1950) 15051382 LK14
10 Scholten, Hans Joachim

(1951)
15111626 LK15

11 Friedrich, Oskar (1950) 15051380 LK16
12 Koslowski, Hans-Jürgen

(1943)
14351288 LK16

13 Richter, Bernd (1952) 15251443 LK17
14 Euler, Hermann (1950) 15051389 LK18
15 Lielischkies, Hans-Jochen

(1957)
15700051 LK20

16 Auer, Ewald (1954) 15451323 LK20 A, AUT
17 Brand, Reiner (1952) 15251445 LK21
18 Finis, Helmut (1944) 14445225 LK21
19 Joppe, Dieter (1944) 14451204 LK21
20 Zolke, Manfred (1949) 14912359 LK23
21 Kleine-Kraneburg, Andreas

(1957)
15712028 LK23

22 Jochums, Gerd (1951) 15112298 LK23
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Anlage
An der Rasenallee, 34292 Ahnatal
vorstand@tsg-ahnatal.de

Sportwart/in
Nowak, Kim , Robertshöhe 2b, 34379 Calden
T 0172 5662864 kimnowak@t-online.de

Jugendwart/in
Auer, Ewald , Rasenallee 6, 34292 Ahnatal
T 05609 6542 e.auer-ahnatal@web.de

Juniorinnen U 18 (4er) MSG | Bezirksoberliga (Jgd.)
MF: Carina Speichert
m 017647813640; carina.sp@outlook.de

R. Name (Jg.) ID-Nr LK DR Info
1 Griesmeier, Lena (2000) 20052703 LK21 J
2 Speichert, Carina (2002) 20253321 LK22 J
3 Jansen, Viktoria (2003) 20351869 LK22 J
4 Fritz, Violetta (2003) 20351198 LK23 J
5 Reh, Riana (2002) 20262207 LK23 J

(Spielgem. mit TC BW Espenau)
6 Ternes, Penelope (2002) 20262414 LK23 J

(Spielgem. mit TC BW Espenau)
7 Karampour, Alida (2003) 20351951 LK23 J
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Anlage
An der Rasenallee, 34292 Ahnatal
vorstand@tsg-ahnatal.de

Sportwart/in
Nowak, Kim , Robertshöhe 2b, 34379 Calden
T 0172 5662864 kimnowak@t-online.de

Jugendwart/in
Auer, Ewald , Rasenallee 6, 34292 Ahnatal
T 05609 6542 e.auer-ahnatal@web.de

Junioren U 18 (4er) | Kreisliga A (Jgd.)
MF: Filip Stanis
m 01520 4642190; christian.lezius@gotraining.de

R. Name (Jg.) ID-Nr LK DR Info
1 Vormschlag, Max (2001) 10155203 LK21 J
2 Stanis, Filip (2000) 10060669 LK21 J
3 Rüdiger, Sebastian (2001) 10161714 LK21 J
4 Reinbold, Nick (2001) 10159411 LK23 J
5 Künzel, Marius (2001) 10153804 LK23 J
6 Bürgel, Johan (2008) 10820256 - J
7 Speichert, Mirco (2008) 10820258 - J
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Anlage
An der Rasenallee, 34292 Ahnatal
vorstand@tsg-ahnatal.de

Sportwart/in
Nowak, Kim , Robertshöhe 2b, 34379 Calden
T 0172 5662864 kimnowak@t-online.de

Jugendwart/in
Auer, Ewald , Rasenallee 6, 34292 Ahnatal
T 05609 6542 e.auer-ahnatal@web.de

Damen (4er) | Bezirksoberliga
MF: Andrea Huffnagel
m 01522 1866376; a.huffnagel@gmx.de
Damen II (4er) | Bezirksliga A
MF: Yvonne Nowak
m 0171 6152538; yvonnenowak@t-online.de

R. Name (Jg.) ID-Nr LK DR Info
1 Huffnagel, Andrea (1973) 27350609 LK14
2 Wendeborn, Sonja (1973) 27310227 LK15
3 Leurle, Anna-Lena (1985) 28550626 LK16
4 Gaußmann, Rebecca (1975) 27550791 LK17
5 von Bergen, Vanessa (1973) 27350514 LK18
6 Onsori, Danusch (1986) 28611479 LK19
7 Hansch, Karola (1963) 26351141 LK19
8 Auer, Emelie (1999) 29901209 LK20
9 Hausmann, Marie (1999) 29901210 LK21
10 Griesmeier, Lena (2000) 20052703 LK21 J
11 Heldmann, Regina (1958) 25811064 LK22
12 Engel, Marion (1965) 26510753 LK22
13 Speichert, Carina (2002) 20253321 LK22 J
14 Mittelbach, Christina (1985) 28511393 LK23
15 Boehm-Besim, Nadine

(1997)
29758509 LK23

16 Koehler, Linda (1984) 28451367 LK23
17 Gernand, Carolin (1999) 29954221 LK23
18 Gernand, Franka (1999) 29954220 LK23
19 Nowak, Yvonne (1978) 27850513 LK23
20 Seidel, Katharina (1995) 29504531 LK23
21 Hausmann, Elke (1954) 25451198 LK23
22 Lipphardt, Eleonore (1941) 24150645 LK23
23 Kalinowski, Sabine (1977) 27751173 LK23
24 Nolte, Marianna (1993) 29350999 LK23
25 Nolte, Rebecca (1992) 29250898 LK23
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Anlage
An der Rasenallee, 34292 Ahnatal
vorstand@tsg-ahnatal.de

Sportwart/in
Nowak, Kim , Robertshöhe 2b, 34379 Calden
T 0172 5662864 kimnowak@t-online.de

Jugendwart/in
Auer, Ewald , Rasenallee 6, 34292 Ahnatal
T 05609 6542 e.auer-ahnatal@web.de

Damen 30 | Gruppenliga
MF: Birgit Helm-Nolte; T 05609 809334
birgit-helm-nolte@t-online.de

R. Name (Jg.) ID-Nr LK DR -Sen.Info
1 von Both, Julia-Simone

(1977)
27710144 LK14

2 Bolz, Sylvia (1976) 27609007 LK14
3 Leurle, Anna-Lena (1985) 28550626 LK16
4 Helm-Nolte, Birgit (1968) 26810468 LK17
5 Lachnit, Claudia (1969) 26950486 LK18
6 Mimpen, Leonie (1976) 27608906 LK18 A, NED
7 von Bergen, Vanessa (1973) 27350514 LK18
8 Hellemann, Nicole (1971) 27110371 LK19
9 Ruehl, Sabine (1969) 26910235 LK19
10 Auer, Anette (1968) 26810436 LK21
11 Bachmann, Gabriele (1965) 26510682 LK22
12 Karanikolas, Doreen (1969) 26951616 LK22
13 Kreisselmeier, Irene (1949) 24910772 LK22
14 Mittelbach, Christina (1985) 28511393 LK23
15 Graßnickel, Gitta (1969) 26910373 LK23
16 Koehler, Linda (1984) 28451367 LK23
17 Klaeger, Margrit (1952) 25210722 LK23
18 Lezius, Daria (1971) 27192426 LK23
19 Euler, Athina (1973) 27352181 LK23
20 Pensky, Maren (1972) 27252279 LK23
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Anlage
An der Rasenallee, 34292 Ahnatal
vorstand@tsg-ahnatal.de

Sportwart/in
Nowak, Kim , Robertshöhe 2b, 34379 Calden
T 0172 5662864 kimnowak@t-online.de

Jugendwart/in
Auer, Ewald , Rasenallee 6, 34292 Ahnatal
T 05609 6542 e.auer-ahnatal@web.de

Damen 40 (4er) | Bezirksoberliga
MF: Gitta Graßnickel
m 0177 3326938; gitta.grassnickel@gmx.de
Damen 40 II (4er) | Bezirksliga A
MF: Elke Hausmann
m 0157 37514597; elke-hausmann@t-online.de

R. Name (Jg.) ID-Nr LK DR -Sen.Info
1 Huffnagel, Andrea (1973) 27350609 LK14
2 von Both, Julia-Simone

(1977)
27710144 LK14

3 Bolz, Sylvia (1976) 27609007 LK14
4 Wendeborn, Sonja (1973) 27310227 LK15
5 Helm-Nolte, Birgit (1968) 26810468 LK17
6 Lachnit, Claudia (1969) 26950486 LK18
7 Mimpen, Leonie (1976) 27608906 LK18 A, NED
8 Hellemann, Nicole (1971) 27110371 LK19
9 Ruehl, Sabine (1969) 26910235 LK19
10 Hansch, Karola (1963) 26351141 LK19
11 Auer, Anette (1968) 26810436 LK21
12 Bachmann, Gabriele (1965) 26510682 LK22
13 Heldmann, Regina (1958) 25811064 LK22
14 Engel, Marion (1965) 26510753 LK22
15 Karanikolas, Doreen (1969) 26951616 LK22
16 Kreisselmeier, Irene (1949) 24910772 LK22
17 Graßnickel, Gitta (1969) 26910373 LK23
18 Nowak, Yvonne (1978) 27850513 LK23
19 Hausmann, Elke (1954) 25451198 LK23
20 Lipphardt, Eleonore (1941) 24150645 LK23
21 Klaeger, Margrit (1952) 25210722 LK23
22 Moeller, Ursula (1946) 24610297 LK23
23 Koehler, Antje (1948) 24810366 LK23
24 Kalinowski, Sabine (1977) 27751173 LK23
25 Klitsch, Manuela (1954) 25410879 LK23
26 Lezius, Daria (1971) 27192426 LK23
27 Euler, Athina (1973) 27352181 LK23

R. Name (Jg.) ID-Nr LK DR -Sen.Info
28 Pensky, Maren (1972) 27252279 LK23
29 Euler, Monika (1953) 25310574 LK23
30 Goepel-Becker, Ulrike (1952) 25253215 LK23
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Anlage
An der Rasenallee, 34292 Ahnatal
vorstand@tsg-ahnatal.de

Sportwart/in
Nowak, Kim , Robertshöhe 2b, 34379 Calden
T 0172 5662864 kimnowak@t-online.de

Jugendwart/in
Auer, Ewald , Rasenallee 6, 34292 Ahnatal
T 05609 6542 e.auer-ahnatal@web.de

Herren (4er) | Bezirksliga A
MF: Marvin Morbach; T 05609 6509
m 0173 4277919; marvinmorbach@online.de

R. Name (Jg.) ID-Nr LK DR Info
1 Heyden, Tobias-Benjamin

(1985)
18511451 LK13

2 Klinghammer, Sebastian
(1984)

18400104 LK13

3 Schindehuette, Sebastian
(1975)

17511233 LK13

4 Kochensperger, Volker
(1980)

18050720 LK14

5 Morbach, Marvin (1994) 19450527 LK15
6 Ansuhn, Jan (1980) 18051198 LK16
7 Soika, Eric (1992) 19202193 LK19
8 Beyer, Alexander (1984) 18411711 LK19
9 Auer, Christian (1996) 19650612 LK20
10 Dockhorn, Niklas (1995) 19500793 LK20
11 Vormschlag, Max (2001) 10155203 LK21 J
12 Stanis, Filip (2000) 10060669 LK21 J
13 Rüdiger, Sebastian (2001) 10161714 LK21 J
14 Hoffmann, Fabian (1979) 17951408 LK22
15 Stanis, Wojciech (1973) 17351881 LK22
16 Lezius, Christian (1979) 17952431 LK22
17 Thomas, André (1992) 19250345 LK23
18 Dittmann, Alexander (1987) 18751987 LK23
19 Kalenka, Stefan (1981) 18152169 LK23
20 Kaiser, Sebastian (1979) 17911591 LK23
21 Polakowski, Andrzej (1953) 15351372 LK23
22 Reinbold, Nick (2001) 10159411 LK23 J
23 Künzel, Marius (2001) 10153804 LK23 J
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Anlage
An der Rasenallee, 34292 Ahnatal
vorstand@tsg-ahnatal.de

Sportwart/in
Nowak, Kim , Robertshöhe 2b, 34379 Calden
T 0172 5662864 kimnowak@t-online.de

Jugendwart/in
Auer, Ewald , Rasenallee 6, 34292 Ahnatal
T 05609 6542 e.auer-ahnatal@web.de

Herren 30 (4er) MSG | Bezirksoberliga
MF: Tobias-Benjamin Heyden
m 0173 3257407; t-heyden@web.de
Herren 30 II (4er) MSG | Bezirksliga A
MF: Fabian Hoffmann; T 0561 4994360
m 0176 32743553; fabian-hoffmann@web.de

R. Name (Jg.) ID-Nr LK DR -Sen.Info
1 Burkhardt, Götz (1978) 17800432 LK11
2 Nowak, Kim (1978) 17811333 LK11
3 Curs, Christian (1977) 17710548 LK13
4 Heyden, Tobias-Benjamin

(1985)
18511451 LK13

5 Klinghammer, Sebastian
(1984)

18400104 LK13

6 Kochensperger, Volker
(1980)

18050720 LK14

7 Reh, Gerrit (1970) 17010913 LK14
(Spielgem. mit TC BW Espenau)

8 Bieker, Markus (1979) 17911292 LK15
(Spielgem. mit TC BW Espenau)

9 Wiegand, Lars (1975) 17510814 LK15
10 Jansen, Michael (1978) 17811511 LK16

(Spielgem. mit TC BW Espenau)
11 Ansuhn, Jan (1980) 18051198 LK16
12 Schmidke, Dennis (1981) 18111292 LK16

(Spielgem. mit TC BW Espenau)
13 Ruhland, Andreas (1977) 17711162 LK16
14 Dreyer, Jörg (1970) 17051350 LK16
15 Euler, Carsten (1972) 17211097 LK17
16 Schein, Carsten (1982) 18211307 LK17

(Spielgem. mit TC BW Espenau)
17 Wohlgemuth, Marc (1974) 17411104 LK19
18 Gertenbach, Jens (1971) 17150885 LK19
19 Beyer, Alexander (1984) 18411711 LK19
20 Hoffmann, Fabian (1979) 17951408 LK22

R. Name (Jg.) ID-Nr LK DR -Sen.Info
21 Lezius, Christian (1979) 17952431 LK22
22 Dittmann, Alexander (1987) 18751987 LK23
23 Leismann, Peter (1970) 17010838 LK23
24 Kalenka, Stefan (1981) 18152169 LK23
25 Kaufmann, Fabian (1970) 17053768 LK23
26 Kirchner, Christian (1975) 17511248 LK23
27 Kaiser, Sebastian (1979) 17911591 LK23
28 Heger, Rafael (1972) 17280642 LK23
29 Bivan, Christoph (1974) 17452321 LK23
30 Gajek, Wiktor (1973) 17351882 LK23
31 Schmidke, Wulf (1956) 15611383 LK23

(Spielgem. mit TC BW Espenau)
32 Dietzel, Jens (1971) 17150901 LK23
33 Pensky, Sascha (1975) 17553614 LK23
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Anlage
An der Rasenallee, 34292 Ahnatal
vorstand@tsg-ahnatal.de

Sportwart/in
Nowak, Kim , Robertshöhe 2b, 34379 Calden
T 0172 5662864 kimnowak@t-online.de

Jugendwart/in
Auer, Ewald , Rasenallee 6, 34292 Ahnatal
T 05609 6542 e.auer-ahnatal@web.de

Herren 40 (4er) MSG | Gruppenliga
MF: Lars Wiegand; T 05609 807666
m 0163 8600090; lars.wiegand@kloeckner.com
Herren 40 II MSG | Bezirksoberliga
MF: Jochen Huffnagel; T 05609 8082424
m 0170 4020794; j.huffnagel@gmx.de

R. Name (Jg.) ID-Nr LK DR -Sen.Info
1 Dr. Naumann, Uwe (1950) 15051385 LK8
2 Lielischkies, Klaus (1953) 15300053 LK8
3 Sadlowski, Dieter (1953) 15351355 LK9
4 Burkhardt, Götz (1978) 17800432 LK11
5 Nowak, Kim (1978) 17811333 LK11
6 Curs, Christian (1977) 17710548 LK13
7 Schindehuette, Sebastian

(1975)
17511233 LK13

8 Reh, Gerrit (1970) 17010913 LK14
(Spielgem. mit TC BW Espenau)

9 Kunick, Ingolf (1956) 15611678 LK14
(Spielgem. mit TSV Jahn Calden)

10 Wiegand, Lars (1975) 17510814 LK15
11 Morbach, Martin (1961) 16111855 LK15

(Spielgem. mit TSV Jahn Calden)
12 Ruhland, Andreas (1977) 17711162 LK16
13 Dreyer, Jörg (1970) 17051350 LK16
14 Menzel, Bernd (1960) 16011794 LK16

(Spielgem. mit TSV Jahn Calden)
15 Euler, Carsten (1972) 17211097 LK17
16 Proll, Dieter (1964) 16411122 LK17

(Spielgem. mit TSV Jahn Calden)
17 Berndt, Wolfgang (1958) 15811236 LK18

(Spielgem. mit TSV Jahn Calden)
18 Huffnagel, Jochen (1968) 16851840 LK18
19 Wohlgemuth, Marc (1974) 17411104 LK19
20 Gertenbach, Jens (1971) 17150885 LK19
21 Hansch, Thomas (1962) 16251645 LK19

R. Name (Jg.) ID-Nr LK DR -Sen.Info
(Spielgem. mit TSV Jahn Calden)

22 Ohm, Oliver (1969) 16911117 LK20
(Spielgem. mit TSV Jahn Calden)

23 Klüh, Tobias (1974) 17450903 LK20
(Spielgem. mit TSV Jahn Calden)

24 Denk, Wolfgang (1966) 16640737 LK21
(Spielgem. mit TC BW Espenau)

25 Reinemann, Lothar (1955) 15511586 LK21
(Spielgem. mit TC BW Espenau)

26 Hoppe, Roland (1962) 16211600 LK21
27 Dr. Spiller, Joachim (1959) 15951182 LK22

(Spielgem. mit TSV Jahn Calden)
28 Stanis, Wojciech (1973) 17351881 LK22
29 Leismann, Peter (1970) 17010838 LK23
30 Kaufmann, Fabian (1970) 17053768 LK23
31 Kirchner, Christian (1975) 17511248 LK23
32 Heger, Rafael (1972) 17280642 LK23
33 Bivan, Christoph (1974) 17452321 LK23
34 Stanis, Jacek (1968) 16852705 LK23
35 Gajek, Wiktor (1973) 17351882 LK23
36 Lind, Wolfgang (1957) 15711848 LK23
37 Graßnickel, Uwe (1967) 16752640 LK23
38 Kalenka, Peter (1960) 16011322 LK23
39 Ebert, Thomas (1972) 17211023 LK23

(Spielgem. mit TSV Jahn Calden)
40 Benz, Manfred (1959) 15912111 LK23

(Spielgem. mit TC BW Espenau)
41 Dietzel, Jens (1971) 17150901 LK23
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Anlage
An der Rasenallee, 34292 Ahnatal
vorstand@tsg-ahnatal.de

Sportwart/in
Nowak, Kim , Robertshöhe 2b, 34379 Calden
T 0172 5662864 kimnowak@t-online.de

Jugendwart/in
Auer, Ewald , Rasenallee 6, 34292 Ahnatal
T 05609 6542 e.auer-ahnatal@web.de

Herren 50 | Bezirksliga A
MF: Wolfgang Lind; T 056092313
m 01701871159; wolle-lind@unitybox.de

R. Name (Jg.) ID-Nr LK DR -Sen.Info
1 Pospiech, Michael (1944) 14400193 LK15
2 Jevcak, Juraj (1953) 15351201 LK18 A, SVK
3 Huffnagel, Jochen (1968) 16851840 LK18
4 Nowak, Erich (1948) 14811505 LK18
5 Lielischkies, Hans-Jochen

(1957)
15700051 LK20

6 Auer, Ewald (1954) 15451323 LK20 A, AUT
7 Hoppe, Roland (1962) 16211600 LK21
8 Stanis, Jacek (1968) 16852705 LK23
9 Lind, Wolfgang (1957) 15711848 LK23
10 Poetzsch, Karsten (1967) 16754396 LK23
11 Graßnickel, Uwe (1967) 16752640 LK23
12 Kalenka, Peter (1960) 16011322 LK23
13 Zolke, Manfred (1949) 14912359 LK23
14 Schramm, Helmut (1950) 15011980 LK23
15 Galgon, Thomas (1959) 15952848 LK23
16 Kleine-Kraneburg, Andreas

(1957)
15712028 LK23

17 Polakowski, Andrzej (1953) 15351372 LK23
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Anlage
An der Rasenallee, 34292 Ahnatal
vorstand@tsg-ahnatal.de

Sportwart/in
Nowak, Kim , Robertshöhe 2b, 34379 Calden
T 0172 5662864 kimnowak@t-online.de

Jugendwart/in
Auer, Ewald , Rasenallee 6, 34292 Ahnatal
T 05609 6542 e.auer-ahnatal@web.de

Herren 65 (4er) | Gruppenliga
MF: Lutz Schröder; T 0561 65538
m 01749117553; lutzschroeder@tsg-ahnatal.de

R. Name (Jg.) ID-Nr LK DR -Sen.Info
1 Böttcher, Peter (1953) 15350069 LK9
2 Reinbold, Manfred (1953) 15300258 LK11
3 Lange, Reinhard (1953) 15300405 LK12
4 Schröder, Lutz (1950) 15051382 LK14
5 Scholten, Hans Joachim

(1951)
15111626 LK15

6 Pospiech, Michael (1944) 14400193 LK15
7 Friedrich, Oskar (1950) 15051380 LK16
8 Koslowski, Hans-Jürgen

(1943)
14351288 LK16

9 Richter, Bernd (1952) 15251443 LK17
10 Ruhland, Elmar (1941) 14151261 LK17
11 Jevcak, Juraj (1953) 15351201 LK18 A, SVK
12 Euler, Hermann (1950) 15051389 LK18
13 Nowak, Erich (1948) 14811505 LK18
14 Schrenner, Klaus (1939) 13950974 LK18
15 Gerhold, Jürgen (1943) 14351308 LK20
16 Brand, Reiner (1952) 15251445 LK21
17 Dr. Helm, Wulf (1936) 13650069 LK21
18 Finis, Helmut (1944) 14445225 LK21
19 Joppe, Dieter (1944) 14451204 LK21
20 Gotter, Uwe (1940) 14051094 LK22
21 Prof. Dr. Kreisselmeier,

Gerhard (1943)
14351307 LK22

22 Dorfschaefer, Manfred
(1944)

14445404 LK23

23 Dr. Heipel, Klaus (1943) 14312019 LK23
24 Schramm, Helmut (1950) 15011980 LK23
25 Lehmann, Hansjoachim

(1938)
13811139 LK23

26 Samse, Juergen (1941) 14111482 LK23

R. Name (Jg.) ID-Nr LK DR -Sen.Info
27 Vinken, Friedhelm (1944) 14445112 LK23
28 Prof. Dr. Zimmermann, Klaus

(1937)
13710852 LK23


